secuB Opayiam, ubi sextum habent denarium, et in Bred in terminis

Morayiae sextam septimanam et in propriis ecclesie, f. 12. z dola

in Kygow in Bretislayiensi et in Switayia in Oschenbrunensibus (I),

t. 11. beneficiatis yel a quibuscunque aliis baronibus ipsi iniuriam

yel aliquam, f, 9. sed dominus abbas et conyentus et successores in

his theloneis, i. 7. diminutione pro yelle sue plene disponendi, h 6.

facultatem. Gaeterum inhibemus a plaustris ipsorum in terris nostris

per theloneo transeuntibus cum yina sua yel salem, segetem, humulum,

pannos . . , ; str. 378 t 16. s hora ut ab ipsis, h 18. ecclesiae cu-

piamus esse prospera et firma, tabemas . . ., it. 16. z dola beneficis,

h 15. Olomucensibus impediebantur liberas esse, f. 12. nominati

mfsto prefati uti in Nakel et in Bunowiz, in Prerow et in Briessowicz,

Praeterea cum domus dei locus refugii habeatur, nequaquam, f. 8.

benefices yel aliquos alios yidetur, i. 6. claustrum Gradicense, J. 4.

conseryent (bez in bonis ecclesie prefate), f. 3. poterunt emittere yel

e curia yel de claustro. Hoc autem summopere .
. ; str. 379 f. 10.

8 hora quod super homines ipsorum, qui in curiis ac areis resident,

quos habent in suburbio Olomucensi, nullam coUectam yel steuram
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46 XIL Joi-.Tflifles

recipiaotf vd aliqtom aliam exaetidnem fitoitnt, per quos toB inferri

poBsiiit molesttae Yd gravamen, qaare easdem huinsmodi imo ab onuu-

bus exaedonibiiB absolnmus et penHos liberamiis. Quicimqae aaten

hec statuta; i. 16. z dola bez et donationes . . ansa temerario lida-

verit et eedeaiae Oiadiceiisia et coayentni Batis&cere non eara?erit,

maiores terraram barones ad cameram noatram deemi marcaa anri,

humiliores, f. 12. z dola macerentor. Ut autem bee rata «t incei-

Yulsa permaneant presens acriptam nostre awenitatis sigfflo Cedmiis

roborari. Testea huias rei sunt: DominoB Nicdaaa, i. 7. HTsiidiili

Pomyaey, f. 6. bez Boemie, Bomta (mfrto Borzita) de Beydoid,

Dirzefllaos de Benessow et frater eiuA, Wokko subcamerarius, Wilgo

c, Mylich c, i. 4. Bokko c. Z., Gjrho, caatellanus de Diwici^

GhastolOf frat^ eiud, et alii quam j^area. Aeta sunt bee aaso do-

mini MGC quinquageaimo.

Zajlmavfi jest, ie listina z r. 1249 (Codex m str. 109), a£ ne-

pravd, byla zdkladem listiny z r. 1240 (Codex n, str. 375).

1240 (n. 378—379). 1849 (IH 111).

Inliibemas etiam, oe adTOcatug Tel Inbibemus «ti&m, ne adyocatuB w]

cives nostri in Olmncz el in aliis cin- cives nostri in Olomucz et in aliis dfi-

tatibns nostris homines ecclesie predicte tatibas nostris homines ecclesie predicte

pro aliqna re deticeant vel impignorent pro aliqua re in cifitatibas nostris deti-

aut maadpent, sed si ex eyenta conti- neant rt\ inpignorent yel indppaiit; aed

gerit, quod homines ipsomm pro aliqaa si ex evenlu hoc coatigerity qood bo-

eaasa aecnseator, index Tel ciTes ad ab- mines ipsomm pro aliqna causa aoca-

batem mittant, quatenns ipse homines sentnr, index yel dves ad abbatem nit-

snos a quocunque accasatos coram in- tant, qaatenus ipse homines saos a qno-

dicio presentari fadat, loco et termino cnnqne accnsatos coram iadido presra-

assignato sn^er sibi abiedtis responsoros tari fadat, loco et termino assigaato

et.partibas cooTOcatis fiat iustitiecom- super sibi obiectis respondandos etpar-

plementum. Et si qnidem ... etc. tibns conyocaiis fiat institie complemao-

turn. Et siquidem . .\

a dile:

Hoc antem snmmopere caTeant d- Hoc autem summopere cayeast d-

Tes Olomucenses, ne super curiam tcI Tea Olomaeeaaes, ne super curiam id

areas Tel super homines ecdesie memo- areas, yel super homines ecdeaie i

rate, qui in eisdem areis resident, quas rate, qui ia eiusdem areis reaident, qnas

habet in suburbio Oiomucensi yel circa, habet in suburbio Olomucensi, yd drci,

nllam . . . atd. nullam . . . atd.

E dobd yUdy Qerlacbovy jest uvfeti, ie y poslednfm &i8e, ne-

zn&mo vSak kter^bo roku, si^itil se hlavnl kostel by. Stipina a pohrbil

Y ssutin&ch mnoho bratH. Ale opat Gerlaeh zemfel diPlYe, nei mohl

pHkro£iti k aoY6 ataYbS, a to roku 1243 po 121et^m panoTtoL Mo
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pramenech dfijin kUiiet'a Hradiitok^ho. 47

mfBto zaajal rysoce nadan^ a pMsn^ Sohert^ nobilis et natioiie Boe-

mus, in fide catholica robustus, in lege aecclesiastica magnificus, jak

pravf Tetzel (fbl. 24^), jen2 d&le dod&v&: qnidquid enim ad hnnc usque

diem in hoc Qradicensi monasterio devotionis regularnm sacrammque
consuetndinnm obsenratar, eins prudentia ordinatum.

Jefao prvnl p6(ff bylo zvelebenf se§16ho a zpnstoien6ho kl&fitera

a jeho statkft. Svobody Kyjoysk^ zabezpe^il mu dne 17. dnora 1247

OldHch Korutansk^ (Boiek, m str. 67 6. 93 = Erben, I str. 543 6.

1163), jak torn svMif listina, nynf y zem. archivu moravskdm pod

sign. J. 5. chovani, i s Bo£kov^m palaeografick^ opisem (6. 3847).

I Siebeneicber pi^epsal ji do sTfch annilft (fol. 82*), a to ex perve-

tusta membrana. Na rubu origindlu poznamen&no bylo jii Xin.

stoleti: privilegium de Kyow Ulrici duels . . . littera sexta. V XVII.